

Glorious Afrika Tours ApS

Valby Langgade 29
2500 Valby

Årsrapport
1. oktober 2015 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2017

Charles frompong
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Glorious Afrika Tours ApS
Valby Langgade 29
2500 Valby

CVR-nr: 37135003

Regnskabsår: 01/10/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling af flybilleter mellem europa og Afrika.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 60.317, som ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.december udgør kr. 110.317.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.694.086
Vareforbrug		-1.572.102
Andre eksterne omkostninger		-42.615
Bruttoresultat		79.369
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		79.369
Ordinært resultat før skat		79.369
Skat af årets resultat		-19.052
Årets resultat		60.317
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		60.317
I alt		60.317

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Deposita		25.000
Finansielle aktiver i alt		25.000
Langfristede aktiver i alt		25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.931
Tilgodehavender i alt		9.931
Likvide beholdninger		117.902
Kortfristede aktiver i alt		127.833
Aktiver i alt		152.833

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		60.317
Egenkapital i alt		110.317
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.939
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		21.577
Kortfristede forpligtelser i alt		42.516
Forpligtelser i alt		42.516
Passiver i alt		152.833